महाकुंभ 2025 में अपनी सेवाएं देने वाले उत्तर प्रदेश परिवहन निगम के 
चालकों और परिचालकों को 10 हजार रुपये बोनस की राशि उनके खातों में ट्रांसफर कर दी गई है। 
यह फैसला मुख्यमंत्री योगी आदित्यनाथ द्वारा पूर्व में की गई घोषणा के तहत लागू किया गया। इस 
योजना के अंतर्गत कुल 24,71,00,000 रुपये (चौबीस करोड़ इकहत्तर लाख) की राशि 11786 
चालकों और 12285 परिचालकों सहित कुल 24071 कर्मियों को उनके खातों में भेजी गई। परिवहन 
मंत्री दयाशंकर सिंह ने मंगलवार को यह जानकारी साझा करते हुए बताया कि बोनस न केवल 
कर्मियों के लिए प्रोत्साहन है, बल्कि आने वाले समय में और बेहतर सेवा के लिए प्रेरणा स्रोत भी